
J I |Í trrv"-i
YY\

f
Lucas do Rio Verd+,MT

=..-7

PORTAzuA N' 014, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

Nome ar servi dora muni c ipal C om i s s io nada.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Dirclor Executivo do SAAE - Serviço
Autônomo de Água c Iisgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o Nomcar RAVANIA INACIA DA SILVA LIMA, para ocupar o cargo

comissionado de Asscssor Tócnico I, lotado no Departamento Resíduos do SAAE - Serviço
Autônomo de Água e Esgoto.

Art.20 Esta portaria entra em vigor na data dc sua publicação, com seus efcitos a partir
do dia 2 I de janeiro de 2025.

Art. 3o [ricam rcvogadas as disposições em contrário

Lucas do Rio Verde, 2 [ de janeiro de 2025.

MA CIO SA I FOSSATTI
Dirctor Flxccu o do SAAE

Publique-se, registrc-se e cumpra-sc.

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO


